2018 年 8月 10 日

お 客 様 各 位

オリックス・クレジット株式会社

自動音声による「お支払いに関するご案内」の開始について

いつもオリックス・クレジットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

オリックス・クレジットでは、自動音声によるお支払いに関するご案内を 2018 年 8 月 13

日（月）より開始しますのでお知らせいたします。

【ご案内の内容】

 お支払日にご入金の確認が取れなかったお客様に対し、入金金額をご案内します。

また、お支払予定日の受付が可能です。

 お客様から折り返しお電話をいただいた際は、自動音声で応答いたします。

【発信番号】

 下記の電話番号よりご案内させていただきます。

発信元電話番号  03-4588-5119

【発信時間】

 ご連絡させていただく時間は、8：00-20:45 となります。

 折り返しのお電話には、8：00-23:00 に応答いたします。

  ※祝日および年末年始（12/30-1/3）を除きます。

【お問い合わせ先】

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

 TEL 042-528-5388  平日（月～金）9：00～17：00

以  上